Elfa E90 微型断路器
以先见，见不凡
AEG 1887
AEG
•
•  -
•
•

2470840
2470850
订货号
B9E
快速选型表
B9E不带过电流保护的剩余电流保护器(RCCB)
B9E225/030
B9E：RCCB 2：1P+N
4：3P+N
额定电流：
25、40、63A
注 ：
动作电流：
030：30mA
100：100mA
300：300mA
25 30
1P+N
30

2470840
2470850
订货号
B9E
23
快速选型表
B9E不带过电流保护的剩余电流保护器(RCCB)
B9E225/030
B9E：RCCB 2：1P+N
4：3P+N
额定电流：
25、40、63A
注 ：
动作电流：
030：30mA
100：100mA
300：300mA
25 30
1P+N
30

2470840
2470850
订货号
B9E
24
EB103:  箱门向左/右开启195度
黄铜
产品说明
25
EB103:  箱门向左/右开启195度
黄铜
产品说明
尺寸
21
E9D，HD90，D90 一体式 RCBO 尺寸
 HD92/94/95， D92/94/95 拼装式 RCD 尺寸
4 Poles 63A4 Poles 32A2 Poles 32-63A
26
中套住宅
大套住宅
复式建筑
EB104-15
EC92 C16
EC92 C16
EC92 C16
E9D 1P+N 16A
E9D 1P+N 16A
E9D 1P+N 16A
E9D 1P+N C20
E9SPD-II20/1N
E92 C63 2P
或E92 C40 2P 或
EC92 C16
EC92 C16
EC92 C16
EC92 C16
EC92 C16
EC92 C16
E9D 1P+N
32A
EC92 C16
EC92 C16
E9SPD-II20/1N
E92 C63 2P
E92 C40 2P
EB104-15
E882S C80 2P
EC92 C16
EC92 C16
EC92 C40
E9D 1P+N 16A
E9D 1P+N 16A
E9D 1P+N C20
E9D 1P+N C20
EB104-18
EC92C40 E9D 1P+N 16A
EC92 C16
EC92 C16
EC92 C16
E9D 1P+N 16A
E9D 1P+N 16A
EB104-13E9SPD-II40/1N
E92 C63 2P
EB104-18
E92 C63 2P
EC92 C16
EC92 C16
EC92 C16
EC92 C16
E9D 1P+N 16A
E9D 1P+N C20
E9D 1P+N C20
EC92 C16